МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О?. Оg J-СЦЧ______  № '¿¿б ЬГг&Я_________

г. Пенза

Об утверждении устава Государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения Пензенской

области «Пензенский лесной колледж»

Руководствуясь Положением о Министерстве образования Пензенской
области, утвержденным постановлением Правительства Пензенской области
от 05.08.2008 № 485-пП (с последующими изменениями) постановлением
Правительства Пензенской области от 11.11.2013 № 835-пП
«О переименовании государственных бюджетных и государственных
автономных образовательных учреждений начального профессионального и
среднего профессионального образования Пензенской области»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить устав Государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения Пензенской области
«Пензенский лесной колледж».

2. Уполномочить директора Государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения Пензенской области
«Пензенский лесной колледж» Цуканова Николая Андреевича
зарегистрировать устав Государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения Пензенской области «Пензенский лесной
колледж» в порядке, установленном законодательством Российской
Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя Министра образования Пензенской области P.A. Гуляева.

Министр С.К. Копешкина